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D e s c r i p c i ó n Nivel Plazas Horas
Fondos y

seguros de ahorro
para el retiro

Sueldos y 
salarios Total

Analítico Plazas

Condiciones de
trabajo, contratos
colectivos y otras
remuneraciones

Seguros a
las personas

Medidas de 
protección al 

salario

Seguridad
social

TOTAL

Percepciones ordinarias brutas (unitario en pesos)

SECTOR:

 26  

1Zona Económica:  26  

Director General
Jefe de Unidad
Coordinador
Titular del OIC
Director Ejecutivo
Gerente
Director de Área
Director de Responsablidades y Quejas
Director de Auditoría
Subdirector de Área
Jefe de Departamento

J41
K31
K21
K11
L31
L21
M31
M21
M21
N21
O21

 1
 4
 1
 1
 8
 2
 5
 1
 1
 1
 1

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 3,128,970
 2,467,910
 2,289,101
 2,073,284
 1,957,536
 1,725,664
 1,295,817
 1,086,926
 1,086,926

 688,630
 431,160

 2,373,030
 1,834,178
 1,688,226
 1,512,172
 1,417,828
 1,228,651

 878,287
 708,182
 708,182
 418,155
 247,586

 755,940
 633,732
 600,875
 561,112
 539,708
 497,013
 417,530
 378,744
 378,744
 270,475
 183,574

 151,875
 151,875
 151,875
 151,875
 151,875
 151,875
 151,875
 151,875
 151,875
 113,504
 69,314

 54,551
 46,989
 46,503
 45,083
 43,714
 42,397
 37,336
 33,623
 33,623
 26,158
 24,462

 76,492
 68,625
 66,494
 63,924
 62,546
 59,784
 54,669
 52,185
 52,185
 47,951
 45,461

 156,159
 123,828
 115,071
 104,507
 98,847
 87,496
 66,474
 56,268
 56,268
 35,274
 20,903

 316,863
 242,415
 220,932
 195,723
 182,726
 155,461
 107,176
 84,793
 84,793
 47,588
 23,434

TOTAL:


